РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2020     № 78
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и распоряжением Администрации Новгородского муниципального района от 16.09.2020 № 1726-рз «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  земельному участку площадью 1677 кв. м, имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка  -

	Площадь земельного участка  1677 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	617289.67
	2166118.79

	2
	617287.05
	2166120.24

	3
	617284.43
	2166121.69

	4
	617262.34
	2166090.76

	5
	617261.05
	2166089.21

	6
	617261.04
	2166089.21

	7
	617233.73
	2166056.66

	8
	617218.43
	2166036.11

	9
	617202.23
	2166010.85

	10
	617193.62
	2165994.59

	11
	617184.83
	2165981.18

	12
	617174.87
	2165963.64

	13
	617166.61
	2165958.01

	14
	617148.99
	2165950.78

	15
	617143.64
	2165944.55

	16
	617140.31
	2165935.49

	17
	617140.66
	2165933.98

	18
	617158.34
	2165896.51

	19
	617161.05
	2165897.79

	20
	617163.76
	2165899.07

	21
	617146.62
	2165935.41

	22
	617148.72
	2165941.18

	23
	617152.57
	2165945.75

	24
	617169.51
	2165952.71

	25
	617178.83
	2165959.08

	26
	617179.74
	2165960.06

	1
	2
	3

	27
	617189.90
	2165977.97

	28
	617198.81
	2165991.56

	29
	617207.42
	2166007.83

	30
	617223.31
	2166032.61

	31
	617238.38
	2166052.87

	32
	617265.64
	2166085.35

	33
	617267.16
	2166087.18

	1
	617289.67
	2166118.79

	Система координат: МСК 53 (Зона-2)

	Квартал: 53:11:2700107

[bookmark: _GoBack]почтовый адрес: Российская Федерация, 173519 Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, п. Тёсово-Нетыльский,  ул. Первомайская, З/У № 1Д.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

 Глава сельского поселения                                                                  А.А.Фадеев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]